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مقام آمریکایی: نتانیاهو حق دخالت در تشکیل کمیته صلح غزه را ندارد

اعتراض نتانیاهو به کمیته اداره غزه با پاسخ کوبنده یک مقام آمریکایی روبه رو شد و وی گفت که نتانیاهو هیچ حق

دخالتی در تشکیل این کمیته را ندارد.

اعتراض نتانیاهو به کمیته اداره غزه با پاسخ کوبنده یک مقام آمریکایی روبه رو شد و وی گفت که نتانیاهو هیچ حق دخالتی در
تشکیل این کمیته را ندارد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه الجزیره قطر، پایگاه خبری "آکسیوس" اعلام کرد: صبر مشاوران ترامپ نسبت به
اعتراضات نتانیاهو درخصوص پیشبرد مرحله دوم صلح در نوار غزه بسیار اندک است.

یک مقام آمریکایی به این پایگاه خبری گفت که با نتانیاهو درباره تشکیل کمیته ملی اداره غزه مشورت نشده است، چرا که وی
حق هیچ دخالتی در این کمیته را ندارد.

این مقام دولت واشنگتن افزود: اگر نتانیاهو از ما می خواهد که با غزه تعامل داشته باشیم، این طبق روش ماست.

وی گفت: نتانیاهو به سیاست هایش ادامه می دهد، درحالی که ما نیز در طرح خودمان به پیش می رویم و به صورت عملی وی
نمی تواند با ما مخالفت کند.

این مقام آمریکایی افزود: اگر نتانیاهو نمیخواهد که دوباره نیروهایش را برای جنگ به غزه روانه کند و ما از طرح صلح غزه عقب
نشینی نکنیم، باید به برنامه ما متعهد باشد.

وی گفت: با وجود اینکه نتانیاهو نسبت به موفقیت طرح صلح آمریکا در غزه شک دارد، اما محتوای این طرح مورد رضایت وی است.

این مقام آمریکایی ادعا کرد: هیچکس در اسرائیل فکر نمی کرد که به این مرحله برسیم، اما ما در این زمینه پیروز شدیم.

این اظهارات پس از آن بیان می شود که دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز شنبه ضمن ابراز مخالفت با اعلام کمیته اداره
غزه توسط دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که در مورد تشکیل این کمیته با تل آویو مشورت نشده و این کمیته با

سیاست های آنها مغایرت دارد.

در بیانیه دفتر نتانیاهو آمده که به "گدعون ساعر"، وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی دستور داده شده تا با مارکو روبیو، همتای
آمریکایی خود در مورد این موضوع صحبت کند.

این واکنش تل آویو در حالی است که روزنامه عبری اسرائیل هیوم نوشت که یک مقام آمریکایی در پاسخ به اظهارات دفتر نتانیاهو
در خصوص شورای صلح غزه گفت: اسرائیل از تشکیل کمیته جدید دولت تکنوکرات در نوار غزه آگاه بوده است.

روزنامه صهیونیستی هاآرتص هم به نقل از یک منبع آگاه نوشت: مخالفت نتانیاهو با تشکیل کمیته اداره نوار غزه «صرفاً نمادین»
است و او از ساختار این کمیته آگاه بوده است.

کمیته اداره غزه، بازوی اجرایی غیرنظامی در نوار غزه و یک نهاد غیرسیاسی است که مسئول مدیریت عملیات روزمره خدمات
شهری را به عهده خواهد داشت.

طبق گزارش ها، این کمیته متشکل از ۱۵ متخصص فلسطینی است و ریاست آن را علی شعث، معاون سابق وزیر برنامه ریزی
فلسطین بر عهده دارد.

کاخ سفید همچنین بامداد شنبه در بیانیه ای اعضای نهاد موسوم به «شورای صلح غزه» را اعلام کرد.
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